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УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА-САДОК) 

№ 17 «РАДІСТЬ» М. СУМИ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

пр. М. Лушпи 37, м. Суми, 40035, тел. (0542) 32-18-46
 E-mail: DNZ17radost@gmail.com
Річний план державних закупівель на 2014 рік

Сумський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 17 “Радість” м. Суми, Сумської області

код ЄДРПОУ 21123675

	Предмет      закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів(запиту цінових пропозицій)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Код ДК(016:2010) 35.30.1 - постачання пари та гарячої води 
	2271
	Кошти місцевого бюджету
	423490,00
	Процедура закупівлі в одного участника
	Грудень 2013 – Січень 2014
	Комітет з конкурсних торгів Сумського ДНЗ №17 «Радість»

	Застосування ст.39 п.2 ч.2 Закону України «Про здійснення державних закупівель»


Затверджений  рішенням комітету з конкурсних торгів № 15 від 12.12.2013 року 


Голова тендерного комітету з конкурсних торгів  

Батарчук А.В.

______________












    (прізвище, ініціали)  

              (підпис)              


Секретар комітету з конкурсних торгів



Личкун Л.Г.   

______________











    (прізвище, ініціали) 

              (підпис)  

